[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2017г
	     с. Березовка
	                          №  8-п

Об изменении адреса

В связи с инвентаризацией адресного хозяйства в с.Березовка, руководствуясь ст.19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес жилому дому расположенного по адресу: Красноярский край, Абанский район, с.Березовка, ул. Садовая, 7 б/н  на адрес: Красноярский край, Абанский район, с. Березовка, ул. Садовая, д.7.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Березовского сельсовета                                                            Е.В.Фильберт